[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.04.2021

	№
	68

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 07.07.2017 № 146
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Кировской области» (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 07.07.2017 № 146
«О комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Кировской области», следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	КОЩЕЕВ

Николай Витальевич
	–
	президент Кировской региональной общественной организации «Полицейская Ассоциация» (по согласованию)

	РУССКИХ

Алексей Владимирович
	–
	Председатель Кировского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кировской области» (по согласованию).

2. Наименования должностей Филатовой Е.Е. и Шильке И.В. изложить в следующей редакции:
	«ФИЛАТОВА

Елена Евгеньевна
	–
	главный консультант управления
по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Губернатора и Правительства Кировской области, ответственный секретарь комиссии

	ШИЛЬКЕ
Игорь Викторович
	–
	начальник управления по вопросам государственной гражданской службы
и кадров администрации Губернатора
и Правительства Кировской области».

3. Исключить из состава комиссии Буркову Г.И., Перескокова А.Л.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]